(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 Черкаська обласна організація партії ВО "Батьківщина" двісті 

дев'яносто три 
293 

2 Черкаська обласна організація Політичної партії "За Майбутнє" сімдесят три 73 

3 Золотоніська міська партійна організація Аграрної партії України шістсот сорок 

три 
643 

4 
Черкаська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" сто вісімдесят 180 

5 Черкаська обласна організація ВО “ЧЕРКАЩАНИ» 
триста 

вісімдесят 

дев'ять 

389 

6 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" сімдесят один 71 

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" вісімдесят 

чотири 
84 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" сорок сім 47 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» шістдесят 

дев'ять 
69 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" 

двісті тридцять 

чотири 
234 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 

організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

5 Хилько Валентина Олексіївна тринадцять 13 

6 Горєлова Ірина Степанівна сім 7 

Золотоніська міська партійна організація Аграрної партії України 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Головань Лариса Борисівна двісті вісімдесят п'ять 285 

2 Обушна Галина Іванівна тридцять дев'ять 39 

3 Сало Сергій Іванович сімдесят сім 77 

4 Ярмола Анатолій Васильович шістдесят дев'ять 69 

5 Молодик Станіслав Олексійович тридцять чотири 34 

6 Піднебесна Любов Борисівна двадцять три 23 

7 Коча Сергій Анатолійович чотирнадцять 14

[...]

5 Вовчанівський Роман Григорович сімнадцять 17 

Черкаська обласна організація ВО “ЧЕРКАЩАНИ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Бас Микола Вікторович тридцять п'ять 35 

2 Сахно Тамара Іванівна сто шістдесят шість 166 

3 Пузєєв Олександр Іванович сорок п'ять 45 

4 Анохіна Лариса Михайлівна одинадцять 11 

5 Беркань Віктор Володимирович вісімдесят п'ять 85 

6 Устименко Олександр Васильович шістнадцять 16 

Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"